

## Pachet consumabile birou

I.D.: 52927304

---

Data publicarii	23.12.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.451,80 RON - 2.451,80 RON

---

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs U.M Cant. Pret Ron fara TVA Total ron fara TVA Total ron cu TVA  
inclus 1 Hartie copiator A4, 80 g, 500 coli/top, Ballet Universal top 170 11,80 2006,00  
2387,14 2 Agrafe birou 33mm, 100 buc/cutie cutie 30 1,30 39,00 46,41 3 Marker permanent  
cu varf rotund A-series - negru buc 2 1,90 3,80 4,52 4 Pix cu gel 0,5 mm, cu mecanism,  
Donau - albastru buc 30 3,00 90,00 107,10 5 Alonje , 25 buc/set set 1 6,00 6,00 7,14 6  
Capse 24/6, 100 buc/cutie buc 50 1,40 70,00 83,30 7 Dosar carton cu sina, alb buc 100  
0,60 60,00 71,40 8 Buretiera D5cm, KEJEA - plastic transparent buc 2 3,00 6,00 7,14 9 toner  
HP LASERJET PROMFPM125a buc 2 42,00 84,00 99,96 10 TONER HP 1102 buc 2 37,00 74,00  
88,06 21 Foarfeca otel, ergonomica, 16.5cm, cu rubber grip, DONAU Soft Grip buc 2 6,50  
13,00 15,47 Total fara TVA 2451,80 Total cu tva: 2917,64

---